

HT & AL Holding ApS

Rud Kirkevej 1
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Ebbe Sølund Stensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HT & AL Holding ApS

Rud Kirkevej 1

8370 Hadsten

CVR-nr: 32452833

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteterudlejningsejendomme, kapitalandele i dattervirksomheder og i associeret virksomheder samt alt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet er et overskud på kr. 554.987, der af ledelsen vureders som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		941.264	819.618
Eksterne omkostninger		-55.940	-160.864
Bruttoresultat		885.324	658.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.018	-23.582
Resultat af ordinær primær drift		805.306	635.172
Øvrige finansielle omkostninger		-123.302	-106.961
Ordinært resultat før skat		682.004	528.211
Skat af årets resultat		-127.017	-93.116
Årets resultat		554.987	435.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinære uddelinger		71.544	800.000
Overført resultat		483.443	-364.905
I alt		554.987	435.095

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.790.296	6.123.232
Materielle anlægsaktiver i alt		7.790.296	6.123.232
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.500	37.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		487.500	487.500
Anlægsaktiver i alt		8.277.796	6.610.732
Andre tilgodehavender		45.793	16.746
Tilgodehavender i alt		45.793	16.746
Likvide beholdninger			292.262
Omsætningsaktiver i alt		45.793	309.008
Aktiver i alt		8.323.589	6.919.740

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.645.312	1.161.869
Egenkapital i alt		1.770.312	1.286.869
Hensættelse til udskudt skat		335.667	296.231
Hensatte forpligtelser i alt		335.667	296.231
Gæld til realkreditinstitutter		3.180.868	2.369.922
Gæld til banker		1.363.353	911.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		721.600	575.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.265.821	3.857.335
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	150.000
Gæld til banker		179.203	35.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		255.159	220.601
Skyldig selskabsskat		86.627	78.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.800	44.800
Ansvarlig lånekapital			350.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		951.789	1.479.305
Gældsforpligtelser i alt		6.217.610	5.336.640
Passiver i alt		8.323.589	6.919.740

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0